
W ójt Gminy Lipnik
woj. świętokrzvskle

27-5<10 Lipnik

ZARZĄDZENIE Nr 65/2016

WÓJT A GMINY LIPNIK

z dnia 7 września 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2016 roku.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gm innym( tekst jedno Dz.U. z
2016 r. poz. 446) art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedno
Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późno zrn.) oraz Uchwały Nr XVflI29/2016 Rady Gminy w Lipniku z dnia 27
stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2016 rok z późniejszymi zmianami

Wójt Gminy Lipnik zarządza co następuje:

§ 1

Zmniejsza się plan wydatków:

Dział Rozdział §

4010 8000,00 zł801 80103
Wynagrodzenia osobowe pracowników

80 l 80103
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4040 1 152,00 zł

801 80113
Zakup usług pozostałych

801 80148
Zakup usług pozostalych

4300 9039,00 zł

4300 700,00 zl

801 80150
Zakup materiałów i wyposażenia

4210 2500,00 zł

801 80150
Zakup środków dydaktycznych i książek

801 80150
Zakup usług pozostałych

4240 4000,00 zł

4300 4000,00 zł

Ogółem 29391,00 zł

§2
Zwiększa się plan wydatków:

Dział Rozdział §

4210

kwota

801 80103
Zakup materiałów i wyposażen ia

552,00 zł

801 80110
Wynagrodzenia osobowe pracowników

4010 4000,00 zł

801 80113
Wynagrodzenia bezosobowe

4170 2541,00 zl

80 I 80113
Składki na ubezpieczenia społeczne

4110 435,00 zł



801 80113
Składki na Fundusz Pracy

801 80148
Wynagrodzenia osobowe pracowników

801 80148
Zakup materiałów i wyposażenia

801
Zakup energii

80148

80 I 80150
Wynagrodzenia osobowe pracowników

801
Zakup energii

80150

Ogółem

4120

4010

4210

4260

4010

4260

63,00 zł

10 000,00 zł

600,00 zł

700,00 zł

7500,00 zł

3000,00 zł

29391,00 zł

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§4


